PAGE

                      Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов

Поспелихинского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ

_________                                                                                                                   № ___
с. Поспелиха
О перечне социально – значимых видов деятельности на территории Поспелихинского Центрального сельсовета
В целях поддержки малого и среднего предпринимательства, во исполнение Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»  Поспелихинский Центральный сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень социально значимых видов деятельности, осуществляемых субъектами малого и среднего предпринимательства на территории Поспелихинского Центрального сельсовета  (Прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

          3. Контроль над  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, охране общественного порядка, природопользованию и земельным ресурсам (председатель И.А. Максина).

Глава сельсовета

       В.В. Шишкин

       Приложение

       к решению

       от__________ №___
Перечень

социально значимых видов деятельности,

осуществляемых субъектами малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Классификация по

ОКВЭД
	Виды деятельности

	1
	2
	3

	1
	01.11.2
	Выращивание картофеля,    столовых кор-неплодных и клубнеплодных культур с высоким содержанием крахмала или инулина

	2
	01.12.1
	Овощеводство

	3
	               01.13.21
	Выращивание плодовых и ягодных культур

	4
	01.41.2
	 Предоставление услуг по закладке, обработке и содержанию садов, парков и других зеленых насаждений

	5
	05.02.1
	 Воспроизводство рыбы и водных биоресурсов

	6
	15.13.9
	Предоставление услуг  по  тепловой  обработке  и  прочим способам переработки мясных  про-дуктов

	7
	15.8
	Производство прочих пищевых продуктов

	8
	37
	Обработка вторичного сырья

	9
	40
	Производство, передача и  распределение  электроэнергии, газа, пара и горячей воды

	10
	41
	Сбор, очистка и распределение воды

	11
	90
	Удаление сточных вод, отходов и аналогичная деятельность

	12
	92.6
	Деятельность в области спорта